

Tiedote

Julkaisuvapaa 19.10.2018 klo 10

Uusi start up-yritys Superlaiffi laittaa ihmiset voimaan paremmin ja kohtaamaan toisensa liikunnan parissa uuden ilmaisen sovelluksen avulla.

Suomalaisen hyvinvointialan yrityksen Superlaiffin ensimmäinen ilmainen beta-sovellus on valmis ja kaikkien yli 16-vuotiaiden käytettävissä. Sovelluksen avulla on tarkoitus saada ihmiset liikkumaan, kohtaamaan toisia ihmisiä ja pysymään motivoituneina. Sovellus palkitsee aktiivisen käyttäjän kannustinpalkinnoilla ja kehuilla. Valmentaja Leiffi haastaa ihmiset pohtimaan muutoksen keinoja ja syitä.

“Sovellukselle on kova tarve”, kertoo idean kehittänyt **Arla Joensuu**: “Pelkästään suomalaisista joka viides on jollain tasolla yksinäinen, yli 60 prosenttia ylipainoisia ja 80 prosenttia haluaisi liikkua enemmän. Ihmisillä on ongelmia ajanhallinnan ja motivaation kanssa, tekniikka etäännyttää ja kaipuu tasapainoiseen arkeen on kova.”

Superlaiffin tavoitteena on laittaa maailman ihmiset voimaan paremmin teknologian avulla. Neljän hengen tiimin ensimmäinen julkaistu tuote on sovelluspohjainen applikaatio, jonka avulla käyttäjä löytää itselleen sopivaa seuraa, saa aktiivisuudesta palkintoja ja sovelluksen valmentaja Leiffiltä positiivista tsemppausta.

“Me uskomme, että yksi parhaista motivoinnin keinoista on toisen ihmisen seura ja ryhmän paine”, **Timo Kuusisto**, toinen perustajista kertoo.

Superlaiffin beta-versio julkaistaan perjantaina 19.10.2018 hyvinvointiin keskittyvillä [I Love Me](#) -messuilla. “Loppuvuoden testamme sovellusta oikeiden käyttäjien ja yrityskumppanien kanssa ja selvitämme, mitä ihmiset todella sovellukselta haluavat ja miten he sitä käyttävät”, kertoo **Niko Merikko**, yrityksen Lapin vahvistus. “Kierrämme ympäri Suomea ja jututamme käyttäjiä, sillä haluamme ymmärtää miten sovellus toimii erilaisissa ympäristöissä ja miten sitä voisi parantaa.”

Sovellus toimii alkuun suomeksi ja englanniksi. Pelillisyyttä ja esimerkiksi painonhallintaan keskittyviä osa-alueita on tarkoitus lisätä tulevaisuudessa.

“Otamme huomioon erilaisia ryhmiä kuten pienten lasten vanhemmat, koiraihmiset tai apuvälineitä käyttävät henkilöt”, Joensuu kertoo.

“Haluamme viedä aktiivisen elämän vallankumouksen maailmalle!”

Lisätietoja: **Arla Joensuu**, puh +358456 56 70 65, arla@superlaiffi.fi, www.superlaiffi.fi

Sovelluksen voi ladata osoitteesta: app.superlaiffi.fi